 Utgången
PacDrive3 LMC600-99 axis-
anslutningskit icld-USV(Accu) +
CAN OM-C
LMC600CCB10000
 Utgått den: 30 sep. 2021
 Service avslutas snart: 31 dec. 2027
EAN-kod: 3606485305943
Produktdata
Produktområde PacDrive 3
Typ Av Produkt Eller Komponent Servostyrning
Teknisk data
Produktkompatibilitet LMC600
Antal Axlar 99
Diskret Ingångsnummer 20 för digital ingång överensstämmer med IEC 61131-2 Typ 1
4 för interrupt ingång överensstämmer med IEC 61131-2 Typ 1
16 för avkänningsingång överensstämmer med IEC 61131-2 Typ 1
Digital Ingångsspänning 0...6 V
20...33 V
Digital Ingångsspänningstyp DC
Analoga Ingångar 2
Analog Ingång Ingång analogt spänningsvärde: - 10...10 V
Ingång analogt strömvärde: - 20...20 mA
Analog Ingångsupplösning 12 bits
Diskret Ingångsström 5 mA för digital ingång
5 mA för interrupt ingång
5 mA för avkänningsingång
Ingångsimpedans 100000 Ohm för analog ingång
500 Ohm
Filtrering Av Antistuds 1 ms eller 5 ms programmerbar digital ingång
100 µs avkänningsingång
0.1 ms eller 1 ms programmerbar interrupt ingång
Digitala Utgångar 16 digital utgång
2 analog utgång
Digital Ström Utgång 250 mA för digital utgång
Maximal Läckström 0,4 mA
Maximalt Antal I/O-Moduler 2
[Us] Matningsspänning 24 V DC
Effektförbrukning I W 36 W
Minnestyp RAM DDR2 512 MB
NVRAM 256 kB
Produktdatablad
Specifikationer
19 apr. 2024 1
Priset är angivet som indikativt listpris (exkl. moms) och kan komma att korrigeras med rabatt - kontrollera med din grossist eller
återförsäljare för faktiskt pris.
Fr
is
kr
iv
ni
ng
sk
la
us
ul
: D
en
na
 d
ok
um
en
ta
tio
n
sk
a
in
te
 a
nv
än
da
s
fö
r a
tt
av
gö
ra
 d
es
sa
 p
ro
du
kt
er
s
lä
m
pl
ig
he
t e
lle
r p
ål
itl
ig
he
t f
ör
 s
pe
ci
fik
a
ku
nd
ap
pl
ik
at
io
ne
r.
Programmeringsspråk ST (structured text)
FBD (function block diagram)
IL (instruction list)
LD (ladder)
SFC (sequential function chart)
CFC (continuous function chart)
Integrerad Anslutningstyp Ethernet port 2, connector RJ45 for protocol Sercos
Ethernet port 1, connector RJ45 for protocol Ethernet 10/100BASE-T, FTP/HTTP
CAN port 1, connector SUB-D 9 for protocol CANopen
USB port 1, connector USB typ A
Ethernet port 2, connector RJ45 for protocol RT-Ethernet (real-time)
Ethernet port 1, connector RJ45 for protocol PacNet
Port 1, connector SUB-D 9 for protocol Profibus DP
COM1 serieport 1, connector SUB-D 9 for protocol RS232
COM2 serieport 1, connector SUB-D 9 for protocol RS422/RS485
Port 1, connector SUB-D 9 för master encoder
Matning Kraftmatning: 24 VDC, <1 A
Bredd 100 mm
Höjd 310 mm
Djup 243 mm
Produktens Vikt 3,5 kg
Miljö
Standarder CSA C22.2 Nr 274
UL 508C
CSA C22.2
EN/IEC 61131-2
Produktcertifieringar CSA
EAC
CE
cULus
Omgivningstemperatur Vid Drift 5…40 °C
Relativ Fuktighet 5…95 % utan kondensering
Ip-Kapslingsklass IP20 överensstämmer med EN/IEC 60529
Föroreningsgrad 2 överensstämmer med IEC 61131-2
Vibrationsbeständighet 3.5 mm vid 5…8,4 Hz
10 m/s² vid 8,4…150 Hz
Chocktålighet 150 m/s² för 6 ms överensstämmer med EN/IEC 60721-3-3 (drift)
Förpackningsinformation
Förpackningstyp 1 PCE
Antal I Förpackning 1 1
Förpackning 1 Höjd 25,0 cm
Förpackning 1 Bredd 18,6 cm
Förpackning 1 Djup 55,0 cm
Förpackning 1 Vikt 5,94 kg
Kontraktsgaranti
Garanti 18 months
2 19 apr. 2024
Hållbarhet
Green PremiumTM-märkningen är Schneider Electrics åtagande att leverera produkter med
förstklassig miljöprestanda. Green Premium utlovar efterlevnad av de senaste bestämmelserna,
insyn i miljöpåverkan samt cirkulära och koldioxidsnåla produkter.
Handbok för bedömning av produkthållbarhet är ett white paper som klargör globala
miljömärkningsstandarder och hur man tolkar miljödeklarationer.
Transparens RoHS/REACh
Välbefinnandeprestanda
Kvicksilverfri
Rohs-Undantagsinformation Ja
Pvc-Fri
Certifieringar och standarder
Reach-Förordning REACh-Deklaration
Eu Rohs-Direktiv Proaktiv överensstämmelse (produkten utanför EU RoHS juridiska omfattning)
Rohs-Förordning Kina RoHS-deklaration Kina
Miljöupplysning Produktmiljöprofil
Cirkulationsprofil Information om livslängdsslut
Läs mer om Green Premium
Riktlinjer för utvärdering av en produkts hållbarhet
19 apr. 2024 3